4IWf4

h'ajnnti44Iflui'o

ESTADO DO CEARA 	 Pana
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	'fd

QUEVE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N. 02017.11.07.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 201711.07.1, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA DESTINADA À SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME

PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL. Bem como
Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame
em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos
respectivo vencedor a saber: MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
FERRAMENTOS LTDA, com o valor total de R$ 74.200,00 (setenta e quatro
mil e duzentos reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique- se os licitantes vencedores para assinatura do
instrumento contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 30 DE NOVEMBRO DE 2017.

NATANAEL *LVES DA SILVA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

O 4P*
Avenida dos Três Poderes - N°75 - CNPJ 12.464.1031000 1 1-91
FONE(FAX: (88) 3569-1218 —E-mail:

unicef
Edição 201312016